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Zobacz to, co na co dzień dla widzów niedostępne!

Teatr im. Stefana Żeromskiego zaprasza do zwiedzania odnowionej siedziby
kieleckiej sceny dramatycznej. Podczas spaceru po zakamarkach budynku teatru
można zobaczyć to, co na co dzień niedostępne jest dla widzów oraz posłuchać o
historii i ciekawostkach związanych ze 145-letnią zabytkową kamienicą przy
Sienkiewicza 32. Najbliższe zwiedzanie już 27 marca!

„Zwiedz z nami, na co dzień, niedostępne dla widzów przestrzenie Teatru im. Stefana
Żeromskiego w Kielcach” – pod tym hasłem kielecka scena dramatyczna zaprasza
wszystkich, którzy chcieliby poznać odnowione siedzibę teatru.    Podczas zwiedzania można
zobaczyć m.in.: magazyny dekoracji pod powierzchnią dziedzińca, pracownie techniczne,
część hotelową i strefę relaksu. Można tez przez chwilę poczuć się jak aktor, pokonując
drogę jaką aktorzy przemierzają, by dostać się na scenę – od sal prób, przez garderoby,
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charakteryzatornię po zaplecze Dużej Sceny. „Tam przekonacie się o skali rozbudowy
gmachu i dowiecie, co czyni teatr jednym z najbardziej nowoczesnych pod względem
technologicznym w Polsce. W trakcie zwiedzania poznacie kulisy kilkuletniego remontu,
dowiecie się, jak funkcjonuje ponad 80-osobowa instytucja kultury i przede wszystkim
usłyszycie wiele ciekawostek i wątków historycznych związanych ze 145-letnią zabytkową
kamienicą przy Sienkiewicza 32.” – zachęcają pracownicy kieleckiego teatru. Trasa
zwiedzania (z wyłączeniem okresu zimowego) kończy się na terasie widokowym
zlokalizowanym na dachu budynku, z którego można podziwiać wspaniałą panoramę Kielc.

Po mniejszych i większych zakamarkach siedziby Teatru im. Stefana Żeromskiego w
Kielcach oprowadza rzeczniczka prasowa teatru, dr Paulina Drozdowska, autorka książki
„Teatr im. Stefana Żeromskiego w Kielcach po 1945. Siła lokalności”. Najbliższe zwiedzanie
zostało zaplanowane na  27 marca.

Czas trwania: około dwóch godzin
Koszt: 10 zł
Dostępne terminy zwiedzania znajdziesz na stronie internetowej Teatru Stefana
Żeromskiego , Zwiedzanie siedziby Teatru — Teatr im. Stefana Żeromskiego w Kielcach ,  w
zakładce „Kalendarium”.
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